5 ®deBpans 2023r.

Kybok AnbsiHca

nMo, A4OCMO, PC B

Kny6 AnbsiHc

HabepexHble YenHbl, Pecnybnuka TatapcTaH, r. HabepexHble YenHol, np. HabepexHo4YenHUHCKuiA, 23

OpraHusatop

Kny6 AnbsiHc. HabepexHbie YenHbl,
Pecny6nuka TaTtapcTaH, r. HabepexHbie
YenHebl, np. HabepexHo4ye nHUHCKMiA, 23
+7(917)275-43-30, h.i.m.21@mail.ru
MpencTtasutens: MapuHa BuktopoBHa,
+7(917)275-43-30

I'Ipanma npoeeneHus

B cootBeTtcTBum ¢ npasmnamm ®TCAPP .

Cynbu

Cynelickas konnerus, cornacosaHHas ®TCAPP .
Hannune cenpetenbcTea cyabu 0b6si3aTenbHo.

Perucrtpauus

Mo KBanMuKaLMoHHbIM KHMUXKaM, nacnoptam nunu
cBmaeTenbCcTBaM O poXaoeHun, Me AULUMHCKUM cripaBkam,
Jorosopam O CTpaxoBaHUM HeCYaCTHbIX cny4aes.

Mpuem 3asBOK

Mo snekTpoHHO noyte Ao 04 pespans 2023r.

B3Hoc Ha noaAroToBkKy v npoeeneHne copesHoBaHus
Ang cnopTcCMeHoB

He Bbilwe HOpMaTUBOB, YCTAHOBNEHHbIX peweHnem Mpesnanyma
OTCAPP

Ycnosua yyactusa nap

I"Ipoesp,, npoxueaHue, NUTaHWe 3a c4eT KOMaHanpPywmnx
opraHmsauuii

HarpaxpeHue nobenutenei

Kybku mepanu rpamoTsl

BxogHble 6unetbl

600p

Hdonyck TpeHepoB

BecnnaTHO, MO CAUCKY TPEHEePOB, Napbl KOTOPbIX YY4acTBYOT B
TypHUpe.

Pasmep nnowangku

400kB.M

CuyeTHasa KoMuccus

Mapkeswuy XaHHa I"eHpexoBHa, HabepexHble YenHbl

Benywun

MwpoHos Ceperein AnekcaHaposuy, Mxesck

3ByK

B cooTBeTCTBUM C npasunamu GTCAPP

Csert

B cootseTtcTBuUmM ¢ npasunamn ®TCAPP.

Pa3MelleHue B rocTMHMLAX

cTp. 1134



JdononHutenbHasa MH¢popmaLus

npuyeckn makusix 89600649500, 89160696234
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PacnucaHue copeBHOBaHUN

05 cbeBpans

npesoe

PaHr BospacrHas rpynna
PCB tOHVopbI 2+1
JOCMO tOHuopbI-1
JOCMO tOHuopbI-2

PCB Hetn-1

PCB Hetn-1

PCB Hetn-2

PCB Hetn-2

PCB Hetn 2+1

PCB Hetn 2+1

PCB tOHuopbI-1

PCB tOHuopbI-1

PCB tOHuopbI-2

PCB Hetn-2

PCB tOHVopbI 2+1
PCB tOHuopbI 2+1
PCB B3apocnble + Mononexb
PCB B3apocnble + Mononexb
BTOpoOe

PaHr BospacrHas rpynna
PCB  Hetwn-1

PCB  Hetn-2

PCB  Hetn2+1

PCB  Hetn2+1

PCB  OHwnopb-1

PCB  OHwnopb-1

PCB lOHuopbI-2

PCB  Hetn-2

PCB tOHuopbI-2

PCB lOHVopbI 2+1

PCB IOHVopbI 2+1

PCB lOHVopbI 2+1

PCB B3apocnbie + Mononexb

CopeBHoBaHue

EBponeiickasa nporpamma

EBponeiickasa nporpamma

EBponeiickaa nporpamma

EBponeiickasa nporpamma (3 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (3 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (3 TaHua)
EBponeiickasa nporpamma (3 TaHua)
EBponeiickaa nporpamma (3 TaHua)
EBponeiickasa nporpamma (4 TaHua)
EBponeiickasa nporpamma (3 TaHua)
EBponeiickasa nporpamma (4 TaHua)
EBponeiickasa nporpamma (4 TaHua)
EBponeiickas nporpamma (4 TaHua)
EBponeiickasa nporpamma (3 TaHua)
EBponeiickasa nporpamma (4 TaHua)
EBponeiickas nporpamma

EBponeiickas nporpamma

CopeBHoBaHue

CokpalieHHoe aBoebopbe (6 TaHUEB)
CokpalieHHoe aBoebopbe (8 TaHUEB)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (3 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (4 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (3 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (4 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (4 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (4 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (3 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (4 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma

naTI/IHoaMepI/IKaHCKaSI nporpamma

Peructpauums: 13:00 - 14:00

Knacc

no B

no E

no E

no E

no E

no E

no D

no E

no D

no D

no C

no E

no D

no D

noB

3an

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

Peructpauums: 16:00 - 17:00

Knacc

no D

no C

no E

no D

no E

no D

no D

no C

no A

no E

no D

no C

no D

3an

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

OCHOBHOW

Havano: 15:00

Mnowanka

400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M

400kB.M

Hauvano: 18:00

lMnowanka

400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M
400kB.M

400kB.M
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Panr BospacrtHas rpynna CopeBHoBaHue Knacc 3an Mnowanka
PCB B3pocnbie + Monogexb JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma no B OCHOBHOW 400kB.M

PCB lOHUopbI-1 JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma no B OCHOBHOW 400kB.M

cTp.4 134
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